
 

 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  N. 35 DEL 15.11.2021 

 

OGGETTO: iniziativa beneficienza “MOSTRI IN PISTA”– concessione gratuito patrocinio   

 

IL DIRETTORE 
 il D. Lgs. n. 165/2001 che ha recepito la normativa indotta dal decreto legislativo n. 29/1993 e successive 

modificazioni ed integrazioni; 

 il Regolamento di Organizzazione dell’Automobile Club Bologna, deliberato dal Consiglio Direttivo ai 

sensi dell’art. 27 bis del citato D.Lg.vo n. 29/1993, in data 6 febbraio 2002; 

 il Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’Automobile Club Bologna; 

 gli artt. 30 c. 1 e 36 del D.Lgs. 50/2016 “Codice dei Contratti pubblici”; 

 Le Linee guida ANAC n.4 approvate con delibera 1097 del 26/10/2016; 

 il Regolamento per gli acquisti sotto soglia comunitaria approvato con delibera del 29/3/2018; 

 la capienza del relativo capitolo di bilancio; 

 

premesso 

che il sig. Pierluigi Veronesi, Pilota professionista titolare della Double V Racing, ha inviato una richiesta di 

gratuito patrocinio per un’iniziativa di raccolta fondi di beneficienza a favore della ONLUS “Bimbo Tu”  

 

che l’iniziativa consiste in un’asta di beneficienza che si svolgerà  il 22 gennaio 2022 presso i locali del 

“Mulino Rosso” ad Imola e nella quale verranno messi all’asta parti della carrozzeria della vettura n. 27 (Team 

Double V Racing) personalizzate coi disegni dei bambini dell’Ospedale Bellaria; 

 

che il ricavato della manifestazione verrà devoluto alla ONLUS “BimboTU” che opera presso l’Ospedale 

Bellaria di San Lazzaro di Savena; 

 

ritenuta 

l’iniziativa di grande valore e meritevole, oltrechè idonea per la concessione del gratuito patrocinio da parte 

dell’Ente; 

 

DETERMINA 

 

Di concedere il gratuito patrocinio alla manifestazione “Mostri in pista” che si svolgerà il 22/1/2022 presso il 

“Mulino Rosso” di Imola, concedendo l’utilizzo del logo Automobile Club Bologna da utilizzarsi sul 

materiale di comunicazione e promozione dell’Evento. 

 

 

f.to          Il Direttore 

 Dott. Raffaele Ferriello 

                

 

 


